
UCHWAŁA NR 769.LIV.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Częstochowy na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834) oraz § 43 ust. 1 Statutu Miasta Częstochowy stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 108.VIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. (Dz. U. Woj. Śl. poz.2311), Rada Miasta 

Częstochowy uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Częstochowy na rok 2022, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223C56EB-5560-4199-A10E-AD27728BF485. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 769.LIV.2022 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

Lp. Miesiąc Temat 
 
 
1. 

 
Styczeń 
Luty 
Marzec 

 
·Weryfikacja zapisów statutowych i ich stosowanie w częstochowskich szkołach 
podstawowych nr: 53, 36, 20, 7 i 30. 
·Sprawy bieżące. 

 
 
2. 

 
Kwiecień 
Maj 
Czerwiec 

 
·Przygotowanie projektu uchwały absolutoryjnej. 
·Kontrola warunków pracy oraz wyposażenia w sprzęt ratowniczy na częstochowskich 
kąpieliskach. 
·Sprawy bieżące. 

 
 
3. 

 
Lipiec 
Sierpień 
Wrzesień 

 
·Kontrola procesu wynajmowania sali gimnastycznej podmiotom zewnętrznym w III 
Liceum Ogólnokształcące im. dra Władysława Biegańskiego w Częstochowie. 
·Sprawy bieżące. 

 
 
4. 

 
Październik 
Listopad 
Grudzień 

 
·Analiza działalności Straży Miejskiej w zakresie utrzymania czystości i porządku w 
mieście. 
·Kontrola Straży Miejskiej dotycząca zakładanych blokad. 
·Sprawy bieżące. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223C56EB-5560-4199-A10E-AD27728BF485. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

